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﴾وَمَا أَرَْسَلنْاَكَ إِلَِّا� رَحْمَةً لِّلعَْالمَِينَ﴿
َّ يقَُولُ: إِنِ� أَصَْدقََ الحَْدِيثِ كتِاَبُ» هِؐ يَقُولُ:كاَنَ رَسُولُ الل

دٍ. وَشَرُّ الْْأُمُُورِِ الل�هِ، وَأَحَْسَنَ الهَْديِْ هَديُْ مُحَم�
مُحْدثَاَتهَُا، وَكلُُّ مُحْدثَةٍَ بدِعَْةٌ، وَكلُُّ بدِعَْةٍ ضَلََالةٌَ،

«وَكلُُّ ضَلََالةٍَ فِي الن�ارِ
Muhterem Müslümanlar!
Sevgili  Peygamberimiz  Hz.  Muhammed
Mustafa صلى الله عليه وسلم’in bu dünyayı teşrif edişlerinin yıl
dönümünü,  önümüzdeki  Çarşamba’yı
Perşembe’ye bağlayan gece idrak edeceğiz.
Ama  şunu  bilmeliyiz  ki,  eğer  biz  Hz.
Muhammed Mustafa صلى الله عليه وسلم’nin  hayat  ölçülerine
ve ilkelerine uymuyorsak, ahlaki umdelerine
bigane  kalıyorsak  bu  günü  hakkıyla  idrak
etmiş olmayacağız.
Çünkü  o  önce  şirk  ve  küfür  gibi  sapkın
inançları reddetmiş, haksızlıklara karşı sabır
ve  sebat  ederek  mücadele  etmişti.  Bizler,
günümüzde onu örnek alarak onun yolunda
gitmezsek,  bu  gecenin  anlamını
kavramaktan uzak kalırız. 
Aziz Kardeşlerim!
Alemlerin  efendisi  yüce  Peygamberimizin
yaşadığı  döneme  bir  bakalım.  Şirk  bütün
gönülleri  karartmış,  haksızlık  hayatın  bütün
alanlarını  kuşatmış,  ahlaki  değerler  alt  üst
olmuş,  akrabalık  ve  komşuluk  bağları
koparılmıştı.  Zayıfın hak ve hukuku kolaylıkla
ihlal  ediliyordu.  Kadınlara  ve  kız  çocuklarına
yapılan  muamele  insanlık  dışına  çıkmış,
güçlüler  güçsüzleri  eziyor,  emeğin  hakkı
verilmiyordu.  Can,  mal,  namus  ve  nesil
güvenliği kalmamıştı. 
İşte Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed صلى الله عليه وسلم,
tam da böylesine  zulüm ve karanlığın yoğun
olduğu ve  aydınlığa  muhtaç  bir  zaman
diliminde doğdu. O gece, insanlık için yepyeni
bir  gün başlamış,  aydınlık  bir  devir  açılmıştı.
Zira inkârın yerini  inanç ve iman güzellikleri,
cehaletin  yerini  hak  ve  hakikat  bilgileri,
azgınlığın ve sapkınlığın yerini ahlak ve edep
ilkeleri aldı. 
Kıymetli Müminler!
Kur’ân-ı  Kerîm’in  ifadesiyle,  “âlemlere
rahmet  olarak  gönderilen”1 Hz.
Peygamber;  sapıklık,  putperestlik  ve
hurafelerle kararan dünyayı Kur’an’ın nuruyla
aydınlatıyor; insanlığı yalnızca, tek olan Allah’a
kulluk  etmeye  çağırıyordu.  Bu  çağrıyı  kabul
edenlere,  sözün  doğrusunu  söylemeyi,
emanete  riayet  etmeyi,  akrabalık  bağlarını
korumayı,  komşularla  iyi  geçinmeyi  ve  kan
dökmekten sakınmayı emrediyordu. 

1 Enbiyâ suresi, 21:107

Zina  yapmaktan,  yalan  söylemekten,  yetim
malı  yemekten,  haksız  kazanç  sağlamaktan,
namuslu  insanlara  iftira  etmekten  uzak
durmayı  emrediyor;  insanları  tüm  varlığın
yegane sahibi olan Rabbimize ibadet etmeye,
herkese  iyilik  yapmaya,  toplumsal
sorumluluklarını  yerine  getirmeye  davet
ediyordu.
Böylece  o,  23  yıllık  peygamberlik  hayatı
boyunca; şirkin yerine tevhidi, zulmün yerine
adaleti, düşmanlık ve ayrılığın yerine kardeşlik
ve dayanışmayı getiriyordu. Kan davası, gasp,
soygun, şiddet, intikam, kin, içki içmek, kumar
oynamak,  hırsızlık,  haksız  kazanç  sağlamak,
yalan söylemek, gıybet etmek, çekememezlik
ve koğuculuk gibi fert ve toplumun huzurunu
bozan davranışlarla mücadele ediyordu. 
Değerli Cemaat!
Mevcut  içerisinde  yaşadığımız  dönemde  de,
haksızlık  ve  zulümlerin  kol  gezdiği
coğrafyaların  varlığından,  basın  yayın  ve
medya yoluyla haberdar olmaktayız.  İnsanlar
yurtlarını  terk  edip,  aç  biilaç  yabancı
memleketlere  iltica  etmek  durumunda
kalıyorlar.  Modern  hayat  tarzının  dayattığı
bireyselleşme,  insanları  sadece  kendi
menfaatini  gözeten,  toplumsal  sorumluluktan
kaçan  egoist  fertler  haline  getiriyor.
Sekülerleşmenin  sonucu  olarak,  cemiyet
hayatında ahiret gündemden tümüyle düşüyor
ve  nesiller  dünyaperest  hale  getiriliyor.
Kısacası, aydınlandığı iddiasında olan ve ancak
cahiliye  dönemini  andıran  çılgın  bir  çağda
yaşıyoruz. Ve Hz. Peygamberimiz صلى الله عليه وسلم vasıtasıyla
insanlığa  hatırlatılan  zaman  ve  mekan  ötesi
ilke  ve  değerlere,  bu  devirde  ihtiyacın
cahiliyye  döneminden  daha  az  olmadığına
şahit oluyoruz.           
Dolayısıyla şu ayet ve arkasından okuyacağım
şu hadis,  mevlidin bizim için ne anlam ifade
etmesi  gerektiğinin  en  açık  ifadesidir.
“Andolsun,  size  içinizden  öyle  bir
peygamber  gelmiştir  ki,  sizin  sıkıntıya
uğramanız  ona  ağır  gelir,  size  çok
düşkündür,  müminlere  karşı  şefkat  ve
merhamet doludur.”2

“Şüphesiz ki sözlerin en doğrusu Allah’ın
kitabıdır  ve  yolların  en  güzeli  de
Muhammed (s.a.v.)’in yoludur. İşlerin en
şerlisi  sonradan  çıkarılanlardır  ve  her
sonradan  çıkarılan  bid’attir.  Her  bid’at
dalalettir ve her dalalet de ateştedir.”3

2 Tevbe suresi, 9:128
3 Nesâî, Sünen, Îdeyn, 22, H. No.: 1578



Sermon du Vendredi 23.10.2020
Le Mawlid

﴾وَمَا أَرَْسَلنْاَكَ إِلَِّا� رَحْمَةً لِّلعَْالمَِينَ﴿
َّ يقَوُلُ: إِنِ� أَصَْدقََ الحَْدِيثِ كتِاَبُ الل�هِ،» هِؐ يَقُولُ:كاَنَ رَسُولُ الل

دٍ. وَشَرُّ الْْأُمُُورِ مُحْدثَاَتهَُا، وَأَحَْسَنَِ الهَْديِْ هَديُْ مُحَم�
وَكلُُّ مُحْدثَةٍَ بدِعَْةٌ، وَكلُُّ بدِعَْةٍ ضَلََالةٌَ، وَكلُُّ ضَلََالةٍَ

«فِي الن�ارِ
Chers Croyants !
Dans la nuit  du mercredi  au jeudi  prochains
nous  allons  commémorer  la  naissance  de
notre  bien-aimé  Prophète  Muhammed  (sas).
Nous devons avoir conscience que si nous ne
vivons  pas  conformément  au  comportement
et  à  l’éthique  du  Prophète  (sas),  nous  ne
pourrons jamais vivre pleinement cette nuit.
Le  Prophète  a  avant  toute  chose  rejeté  le
chirk, c’est-à-dire le polythéisme et l’idolâtrie,
et il a lutté corps et âme contre l’injustice et
l’oppression.  Ainsi,  nous  devons  suivre
l’exemple prophétique pour saisir pleinement
le sens du Mawlid.

Mes Chers Frères et Sœurs !
Regardons de plus près la période à laquelle a
vécut notre prophète (sas) : des cœurs noircis
par le culte des idoles, une société décadente
où  règne  l’injustice,  l’immoralité  et  la
corruption des mœurs. Les droits de la famille
et  des  voisins  n’étaient  pas  préservés,  les
faibles  et  les  pauvres  étaient  opprimés  et
méprisés,  ainsi  que  les  femmes  qui  étaient
considérées  comme  inférieures  à  l’homme.
Chacun avait à craindre pour sa vie, ses biens,
son honneur et sa descendance.
C’est pour éclairer cette époque sombre que
fut envoyé le Maître des envoyés, le meilleur
des  hommes,  le  prophète  Muhammad  (sas).
Sa  naissance  fut  également  celle  de  la
miséricorde,  de l’espoir  et de l’humanité.  Le
kufr,  c'est à dire la mécréance, laissa place à
la foi, l’ignorance au savoir, l’immoralité à la
vertu et au noble caractère.   

Chers Fidèles !
« Et  Nous  ne  t’avons  envoyé  qu’en
miséricorde pour l’univers. »4 lit-on dans le
Noble  Coran.  C’est  ainsi  avec  la  lumière  du
Saint Coran que le Messager de Dieu illumina
la  terre  corrompue  par  l’idolâtrie  et  le
polythéisme  et  invita  à  l’Unicité  de  Dieu.  Il
exhorta les croyants à être justes, à préserver
les  droits  des  autres,  à  se  soucier  de  leurs
voisins  et  de  leur  prochain  ainsi  que  de
considérer comme sacrée la vie de l’homme.
Par  ailleurs,  il  interdit  la  fornication  et  le
mensonge, ainsi que de disposer injustement
des  biens  de  l’orphelin,  de  tricher  et  de

4 Sourate Al-Anbiyâ (Les Prophètes), 21:107

calomnier. En bref, le Prophète (sas) exhorta
les  gens  à  vouer  un  culte  exclusif  à  Allah,
l’Unique, et à agir convenablement en société
tout en respectant les droits d’autrui.
C’est ainsi que 23 années durant, le Messager
de  Dieu  a  défendu le  tawhid, c’est-à-dire  le
monothéisme,  contre  le  shirk,  la  fraternité
contre  l’adversité  et  la  justice  face  à  la
tyrannie. Il a combattu les guerres de sang, le
vol,  la  tromperie,  la  violence,  l’alcool,  le
mensonge, les jeux de hasard, la médisance
et  bien  d’autres  immoralités  et  vices  du
comportement

Chers Croyants !
L’injustice, la violence et l’oppression règnent
aussi  dans notre société actuelle.  Les temps
ont  changé  mais  pas l’homme.  Encore
aujourd'hui  nombreux sont contraints  de fuir
l’oppression, de quitter leurs terres natales et
de  s’exiler.  La  vie  moderne  a  imposé  à
l’homme le diktat de l’égoïsme, chacun pense
à  ses  propres  intérêts  et  fuit  toute
responsabilité.  On sacrifie  l’au-delà  au  profit
de la vie éphémère en ce bas monde. Nous
vivons  dans  une  société  dite  des  lumières
mais qui  n’est pas sans rappeler l’ignorance
de  la  société  préislamique  à  laquelle  le
Prophète (sas) fut envoyé. 
Nous  devons  donc  être  conscients  que  les
principes et les valeurs défendus par l’Islam et
envoyés  aux  hommes par  l’intermédiaire  du
Prophète  ne  sont  pas  moins  applicables  à
notre période qu’à la période de la  Jahiliyya,
c’est-à-dire  la  période  antérieure  à
l’avènement de l’Islam.
Le  verset  et  le  hadith  suivants  illustrent
l’importance  que  doit  revêtir  pour  nous  le
Mawlid : « Certes, un Messager pris parmi
vous,  est  venu  à  vous,  auquel  pèsent
lourd  les  difficultés  que  vous  subissez,
qui est plein de sollicitude pour vous, qui
est  compatissant  et  miséricordieux
envers les croyants. »5

« Certes la parole la plus véridique est le
livre d'Allah et la meilleure guidée est la
guidée  de  Muhammad.  Certes  les  plus
mauvaises choses sont les inventions (en
matière de religion) et chaque invention
est innovation, et chaque innovation est
égarement et chaque égarement est en
Enfer ».6 

5 Sourate At-Tawba (Le Repentir), 9:128

6 Nasai, Sounan n°1578


